nis Baptistae, 456; S. Ioseph, 467; Ss. Petri et Pauli, 481; S. Annae, 493 b); S. Aloisii G., 495 c); S. Francisci Xaverii, 500; S. Stanislai Kostka, 501 c); S. Pauli a Cruce, 508; S. Vincentii a Paulo, 512; S. Francisci Ass., 415 c); S. Iohannis Berchmans, 526 c); pro defunctis, 588.

**OBSEQUIUM** : ad sonum in signum elevationis in Missa, 142; praetereundo ecclesiam vel oratorium, ubi Ss̄ma Eucharistia aservatur, 146 c); Ss̄mo Sacramento vix post ingressum templi, 147; genuflexionis ante Ss̄mum Sacramentum, 146 a) b).

**OCTOBER mensis** B. Mariae Virg. a Sacram̄o Rosario dicatus, 398.

**OFFICII divini recitatio coram Ss̄mo Sacramento** : pro clericis omnibus, 731; pro clericis in sacris constitutis et pro sacerdotibus, 736; pro Monialibus, 758; orationes ante et post divini Officii recitationem, 735, 737.

**OFFICIUM** : *adsistentia divino Officio* in nocte Nativitatis Domini, 123 b); *Officium*: Tenebrarum, 189; Passionis D.N.I.C., 190; Ss̄mi Cordis Iesu, 244; B.M.V., 318; imma-

culatae Concept. B.M.V., 360; S. Ioseph, 461; defunctorum, 584.

**ORATIO mentalis**, 688.

**ORATIONES** : ad Ss̄mam Trinitatem, 53, 56, 58; ad Deum Unum et Trinum, 49-52, 54-5, 57, 59-64; ad Deum Patrem, 65-9; ad Iesum Christum, 97-112; in honorem Ss̄mi Nominis Iesu, 121-2; ad Iesum Infantem, 127-30; pro prima Communionem, 152; ante Communionem, 155-8, 351, 691; post Communionem, 159-62; ad fovendum usum Communionis quotidianae, 101, 163; ad Iesum in Ss̄mo Sacramento, 181-5; ad Iesum Crucifixum, 205-14; in honorem Quinque Vulnerum D. N. I. C., 201-3; in honorem pret. Sanguinis Iesu, 218-22; ad Ss̄mum Cor Iesu, 261-7; ad Iesum Christum Regem, 272; ad S. Familiam I. M. I., 276, 643, 706; ad Spiritum Sanctum, 288-291; ad B. Mariam V., 332-52; ad B. M. V. Immaculatam, 368-74, 627, 642; ad B. M. V. Perdolentem, 384-5; ad Cor purissimum Mariae, 393; ad B. M. V. a Sacram̄o Rosario, 399; ad B. M. V. a Sacratissimo Rosario Vallis Pompe-

- iana, 404, 628; ad B. M. V. de Monte Carmelo 406; ad B. M. V. sub variis titulis, 407-39; (v. *Maria*); ad Angelos et Archangelos, 446-7; 449, 451, 455, 664; ad S. Ioseph, 472-9; ad SS. Apostolos aliosque Sanctos (v. *Apostoli, Sancti*); pro defunctis, 594-600; pro Conventibus Eucharisticis, 601; pro vocationibus sacerdotalibus et religiosis, 608; pro Missionibus inter infideles, 612-20; pro conversione acatholicorum, 623-32; pro Missionibus ad populum 633-4; pro bona morte, 641-9; pro Summo Pontifice, 652-5; pro Cleri sanctificatione, 658-60; pro aliis personis et pro rerum adiunctis, 662-726.
- ORATIONES a quibusdam personarum coetibus recitandae:** a clericis in sacris constitutis et a sacerdotibus, 733-5; 737-8; a sacerdotibus, 740-1; 743-53; a religiosis, 757; a docentibus, 761-2; ab iis qui studiis vacant, 763-5; a pueris, 767; a iuvenibus, 768; a coniugibus pro semetipsis, 769; a parentibus pro filiis, 770; a filiis pro parentibus, 771; a sodalibus Actionis Catholicae, 772.
- ORIENTIS christiani unio:** oratio ad unionem impetrandam, 630.
- ORPHANORUM Mater (B.M. V.):** invocatio, 432.
- PACIS Regina (B. M. V.):** invocatio, 430; oratio, 431 (v. *Pax*).
- PAENITENTIALES Psalmi,** 686.
- PALMARUM neo-sacerdotum deosculatio,** 676 b).
- PANCRATIUS (S.) Mart.:** oratio, 555.
- PARENTES:** oratio ab eis pro filiis recitanda, 770; a filiis pro parentibus, 771.
- PAROCHI:** oratio pro eis, 672.
- PAROECIAE consecratio Ss̄mo Cordi Iesu,** 705 sub nota.
- PARTUS Exspectatio B. M. V.:** novendiales preces, 326.
- PASCHALIS (S.) Baylon:** responsorium, 543.
- PASSIONIS Officium,** 190; meditatio Passionis per tres horas Feria VI in Parasceve, 195; pium exercitium ad sacri aeris pulsus qualibet feria sexta, 197.
- PATER:** ad Deum Patrem: orationes, 65-9, 219; preces, 125, 220.
- PATRONUS (S.) cuiusque:** oratio, 581.
- PAULUS (S.) a Cruce:** pium exercitium, 508; orationes, 509-10.